

**Коммерческое предложение на устройство эпоксидного покрытия
в цехе термической обработки на территории АО "Коломенский завод"**

№ п/п	Название	Ед. измер.	Объём	Цена за работу руб/ед. с НДС	Сумма за работу с НДС	Цена за материал руб/ед. с НДС	Сумма за материал с НДС	Общая сумма с НДС
1	Удаление эпоксидного покрытия в основной зоне. Шлифовка бетона	кв.м.	318,97	1 680,00	535 869,60	374,22	119 364,95	655 234,55
2	Удаление эпоксидного покрытия в трудно доступных местах. Шлифовка бетона	кв.м.	51,35	3 500,00	179 725,00	374,22	19 216,20	198 941,20
3	Локальный ремонт разрушенных мест глубиной до 30 мм (выемка разрушенного бетона, подготовка. Заливка ремонтного состава М500 с быстрым набором прочности)	кв.м.	5,00	10 500,00	52 500,00	4 118,40	20 592,00	73 092,00
4	Нанесение эпоксидного грунта	кв.м.	370,32	910,00	336 991,20	442,20	163 755,50	500 746,70
5	Нанесение шпаклевочного эпоксидного слоя	кв.м.	370,32	1 540,00	570 292,80	972,84	360 262,11	930 554,91
6	Нанесение финишного эпоксидного слоя	кв.м.	370,32	1 190,00	440 680,80	2 244,00	830 998,08	1 271 678,88
7	Обработка примыканий старого и нового покрытия в основной зоне в трудно доступных местах	п.м.	79,60	3 500,00	278 600,00	89,76	7 144,90	285 744,90
8	Укрытие оборудования на время производства работ	компл.	1,00	48 860,00	48 860,00	60 324,00	60 324,00	109 184,00
9	Транспортные расходы (привоз/вывоз инструмента)	рейс	2,00	43 400,00	86 800,00	0,00	0,00	86 800,00
10	Погрузка и вывоз мусора	компл.	1,00	23 660,00	23 660,00	27 720,00	27 720,00	51 380,00
Общая сумма					2 553 979,40		1 609 377,74	4 163 357,14
В том числе НДС 20%								487 499,43

- Срок производства работ составляет 30 рабочих дней
- Авансирование в размере 100% на материалы и 30% на работы
- Срок действия коммерческого предложения 15 календарных дней